Accessori di sistema - Telecamere ad ispezione

Tutti i cavi di estensione sono resistenti all’acqua e alla polvere.
Le estensioni sono da collegarsi tra la fotocamera e il cavo standard in dotazione.

Lunghez- Diametro bile con
zacavo  cavo
(m) (mm)

Descrizione

Prolunga cavo
digitale, si
possono collegare
insieme fino ad un
massimo di

3 prolunghe.

0.9 17

Prolunga cavo
digitale, si
possono collegare 0.9 1
insieme fino ad un :
(@) massimo di
5 prolunghe.

J

Ricambio cavo

analogico. 09 9.

w

Cavo di ricambio
im

-
—

2

Cavo di ricambio
3m

w
-
)

Cavo con
(@ possibilita 1
rotazione testa Tm

-

2

Accessori di sistema - Giacche termiche

Adattatore M18 - possibilita di usare la giacca termica con la batteria M18. Porta USB di ricarica per lettori

Compati-
e Min. ~
Quantita . Codice
teleca- quantita
mere da COMEZIONe o yinanjle  Prodotto
ispezione
C121C 1 1 48530110

C12 AVD,

C12 AVA 1 1 48530141

C12 AVD,

C12 AVA 1 1 4931419517
M12 IC AV3 1 1 48530150
M12IC AV3 1 1 48530151
M121C AV3 1 1 48530155

MP3, telefoni cellulari, macchina fotografica digitale, ecc.
Cavo alimentazione per auto - permette |'utilizzo della giacca termica all'interno dell'automobile.

Descrizione
(D Adattatore M18 con porta USB.

(2 Cavo alimentazione per auto.

* Fino ad esaurimento scorte

Quantita
confezione

Min.
quantita Codice prodotto
ordinabile

1 4932430084

1 4932430085

Codice EAN

045242157747

045242216529

4002395828234

045242344208

045242344222

045242344215

Codice EAN

4002395377459

4002395377466

Prezzo
Listino

IVA escl. (€) IVA incl. (€)

109,70

109,70

114,30

130,00

215,20

761,40

Prezzo
Listino

IVA escl. (€) IVA incl. (€)

57,80

28,10

Prezzo
Listino

133,83

133,83

139,45

158,60

262,54

928,91

Prezzo
Listino

70,52

34,28

O]

ﬁ , @ #MILWAUKEETOOL

milwaukeetool

155

ACCESSORI DI SISTEMA



