

Accessori di sistema - Telecamere ad ispezione

Tutti i cavi di estensione sono resistenti all'acqua e alla polvere.

Le estensioni sono da collegarsi tra la fotocamera e il cavo standard in dotazione.

Descrizione	Lunghezza cavo (m)	Diametro cavo (mm)	Compatibile con telecamere da ispezione	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
Prolunga cavo digitale, si possono collegare insieme fino ad un massimo di 3 prolunghe.	0,9	17	C12 IC	1	1	48530110	045242157747	109,70	133,83
① Prolunga cavo digitale, si possono collegare insieme fino ad un massimo di 5 prolunghe.	0,9	17	C12 AVD, C12 AVA	1	1	48530141	045242216529	109,70	133,83
Ricambio cavo analogico.	0,9	9,5	C12 AVD, C12 AVA	1	1	4931419517	4002395828234	114,30	139,45
Cavo di ricambio 1 m	1	12	M12 IC AV3	1	1	48530150	045242344208	130,00	158,60
Cavo di ricambio 3 m	3	12	M12 IC AV3	1	1	48530151	045242344222	215,20	262,54
② Cavo con possibilità rotazione testa 1m	1	12	M12 IC AV3	1	1	48530155	045242344215	761,40	928,91



Accessori di sistema - Giacche termiche M12

Adattatore M18 - possibilità di usare la giacca termica con la batteria M18. Porta USB di ricarica per lettori MP3, telefoni cellulari, macchina fotografica digitale, ecc.

Cavo alimentazione per auto - permette l'utilizzo della giacca termica all'interno dell'automobile.

①



②



Descrizione	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
① Adattatore M18 con porta USB.	1	1	4932430084	4002395377459	57,80	70,52
② Cavo alimentazione per auto.	1	1	4932430085	4002395377466	28,10	34,28